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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione TURDIP - DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE - POLITECNICO DI BARI

Fondo FESR

Beneficiario Finale POLITECNICO DI BARI

Data avvio validità 01/01/2007 31/12/2008Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 01/01/2007Data aggiudicazione

 790.000,00Importo Previsto 

 790.000,00Importo Previsto Richiesto

 790.000,00Ammesso a Finanziamento

 790.000,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 790.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo REINA ALESSANDRO

Telefono +39.080-5963718 

Fax +39.080.5963719

E-mail DICA.TURDIP@ALICE.IT

Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 5

 158.000,00---   Quota Privata

 158.000,00---   Quota Privata

 446.634,01Totale Pagato  78.155,50---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok ma occorre integrare parte della documentazione.

10/10/2008Data fine verifica10/10/2008Data ricezione09/10/2008Data Invio
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Voce

 462.333,33

 10.000,00

 114.200,00

 69.466,67

 2.000,00

 0,00

 0,00

 22.000,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 457.000,00

 15.333,33

 114.200,00

 69.466,67

 2.000,00

 0,00

 0,00

 22.000,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 5

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 305.156,67

 0,00

 80.596,47

 65.985,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.579,04

 0,00

 4.306,54

 0,00

 0,00

 57.165,79

Totale Pagato

Totale  790.000,00  790.000,00  524.789,51

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 5

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

01/01/2007
01/01/2007
13/05/2007
13/05/2007
15/10/2007

29/01/2008
11/03/2008
01/05/2008

29/09/2008
30/09/2008

30/09/2008

01/01/2007
01/01/2007
13/05/2007
13/05/2007
15/10/2007

29/01/2008
11/03/2008
11/03/2008

29/09/2008
30/09/2008

30/09/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

01/01/2007
01/01/2007
13/05/2007
13/05/2007
15/10/2007

29/01/2008
11/03/2008
11/03/2008

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 5

2007

2008

TOTALE

 0,00

 60.000,00

 60.000,00

 0,00

 350.000,00

 350.000,00

 30.000,00

 760.000,00

 790.000,00

 0,00

 350.000,00

 350.000,00

 30.000,00

 0,00

 30.000,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 60.000,00  350.000,00  790.000,00 350.000,00  30.000,00

 0,00

 60.000,00

 0,00

 350.000,00

 30.000,00

 760.000,00

 0,00

 350.000,00

 30.000,00

 0,00

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060003

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/07/2008

11/08/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

24

28

coordinamento fattura 24 di Carenza Giacomo consulenza

ricerca informazioni storiche turdip Carenza Giacomo

 9.520,00

 6.760,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CARENZA GIACOMO INFORMATICA -
CONSULENZA E RICERCA 

CARENZA GIACOMO INFORMATICA -
CONSULENZA E RICERCA 

 11.900,00

 8.450,00

 9.520,00

 6.760,00

02026380697

02026380697

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 2.380,00

 1.690,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 2.380,00

 1.690,00

 11.900,00

 8.450,00

 9.520,00

 6.760,00

Totali

Totali

 2.380,00

 1.690,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060003

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

01/09/2008

08/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

30

33

coordinamento. Carenza Giacomo

coordinamento. Carenza Giacomo

 7.440,00

 672,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CARENZA GIACOMO INFORMATICA -
CONSULENZA E RICERCA 

CARENZA GIACOMO INFORMATICA -
CONSULENZA E RICERCA 

 9.300,00

 840,00

 7.440,00

 672,00

02026380697

02026380697

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.860,00

 168,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.860,00

 168,00

 9.300,00

 840,00

 7.440,00

 672,00

Totali

Totali

 1.860,00

 168,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060003

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

09/09/2008

11/09/2008

15/09/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

109

111

114

Liquidazione acconto RUP

Liquidazione ditta Tecnologie Avanzate srl acconto su 3 sal

Liquidazione saldo al personale dipendente ex art.18 L. 109/94

 3.304,80

 32.000,00

 4.425,74

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

SCHIATTONE CARMINE

TECNOLOGIE AVANZATE SRL 

COMUNITA' MONTANA MURGIA BARESE
SUD EST 

 4.131,00

 40.000,00

 5.532,18

 3.304,80

 32.000,00

 4.425,74

SCHCMN54B05L049B

02493520726

82003510722

Privato

Impresa

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 826,20

 8.000,00

 1.106,44

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 826,20

 8.000,00

 1.106,44

 4.131,00

 40.000,00

 5.532,18

 3.304,80

 32.000,00

 4.425,74

Totali

Totali

Totali

 826,20

 8.000,00

 1.106,44

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060003

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

15/09/2008

19/09/2008

19/09/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

115

117

118

Consulenza Giovanni Filomeno

Liquidazione alla ditta Tecnologie Avanzate srl

Liquidazione saldo RUP

 3.200,00

 32.000,00

 3.304,80

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

FILOMENO GIOVANNI

TECNOLOGIE AVANZATE SRL 

SCHIATTONE CARMINE

 4.000,00

 40.000,00

 4.131,00

 3.200,00

 32.000,00

 3.304,80

FLMGNN72A25C134A

02493520726

SCHCMN54B05L049B

Privato

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 800,00

 8.000,00

 826,20

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 800,00

 8.000,00

 826,20

 4.000,00

 40.000,00

 4.131,00

 3.200,00

 32.000,00

 3.304,80

Totali

Totali

Totali

 800,00

 8.000,00

 826,20

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

466

466

469

500

501

502

2205

30600

Data
Emiss.

16/09/2008

16/09/2008

18/09/2008

24/09/2008

24/09/2008

24/09/2008

23/09/2008

26/09/2008

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

MANDATO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

02493520726 TECNOLOGIE
AVANZATE SRL 

SCHCMN54B05L049B SCHIATTONE
CARMINE

82003510722 COMUNITA' MONTANA
MURGIA BARESE SUD EST 

FLMGNN72A25C134A FILOMENO
GIOVANNI

02493520726 TECNOLOGIE
AVANZATE SRL 

SCHCMN54B05L049B SCHIATTONE
CARMINE

02026380697 CARENZA GIACOMO
INFORMATICA - CONSULENZA E
RICERCA 

02026380697 CARENZA GIACOMO
INFORMATICA - CONSULENZA E
RICERCA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

TURDIP acconto su 3 sal

Consulenza

pagamento dipendenti e
inps

Consulenza Filomeno
giovanni

ulteriiore acconto su 3 sal

Consulenza

consulenza

consulenza

Importo
Pagamento

 32.000,00

 3.304,80

 4.425,74

 3.200,00

 32.000,00

 3.304,80

 16.280,00

 8.112,00

Quota
Privata

 8.000,00

 826,20

 1.106,44

 800,00

 8.000,00

 826,20

 4.070,00

 2.028,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  25.656,84 102.627,34
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

02026380697 CARENZA GIACOMO INFORMATICA -
CONSULENZA E RICERCA 
02026380697 CARENZA GIACOMO INFORMATICA -
CONSULENZA E RICERCA 
02493520726 TECNOLOGIE AVANZATE SRL 
02493520726 TECNOLOGIE AVANZATE SRL 

SCHCMN54B05L049B SCHIATTONE CARMINE
FLMGNN72A25C134A FILOMENO GIOVANNI
SCHCMN54B05L049B SCHIATTONE CARMINE

 8.112,00

 16.280,00

 26.666,67
 26.666,66

 2.754,00
 3.200,00
 2.754,00

 2.028,00

 4.070,00

 6.666,67
 6.666,67

 688,50
 800,00
 688,50

2008

2008

2008
2008

2008
2008
2008

30600

2205

501
466

502
500
466

Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Impresa

Impresa
Impresa

Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO
BONIFICO

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

Servizi in Appalto

Personale non dipendente

Spese Generali

a

c

g

Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 5

Totali

Totali

 77.725,33

 8.708,00

 19.431,34

 2.177,00

1

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

82003510722 COMUNITA' MONTANA MURGIA BARESE SUD
EST 

SCHCMN54B05L049B SCHIATTONE CARMINE
02493520726 TECNOLOGIE AVANZATE SRL 
02493520726 TECNOLOGIE AVANZATE SRL 
SCHCMN54B05L049B SCHIATTONE CARMINE

 4.425,74

 550,80
 5.333,33
 5.333,33

 550,80

 1.106,44

 137,70
 1.333,33
 1.333,34

 137,70

2008

2008
2008
2008
2008

469

502
501
466
466

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente

Privato
Impresa
Impresa
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

Spese Generali

I.V.A. ed altri eventuali imposte

g

n

Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 5

Totali

Totali

 4.425,74

 11.768,26

 1.106,44

 2.942,07

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 5

Codice Fiscale
Partita IVA

CARENZA GIACOMO INFORMATICA -
CONSULENZA E RICERCA 

COMUNITA' MONTANA MURGIA BARESE SUD
EST 

FILOMENO GIOVANNI

SCHIATTONE CARMINE

TECNOLOGIE AVANZATE SRL 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

02026380697

82003510722

FLMGNN72A25C134A

SCHCMN54B05L049B

02493520726

Impresa

Ente

Privato

Privato

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 63.272,00

 8.983,23

 6.400,00

 6.609,60

 288.880,00

 15.818,00

 2.245,81

 1.600,00

 1.652,40

 40.720,00

 15.818,00

 2.245,81

 1.600,00

 1.652,40

 40.720,00

 63.272,00

 8.983,23

 6.400,00

 6.609,60

 288.880,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  62.036,21 62.036,21 374.144,83  374.144,83
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